
 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16 июня 2015 г. №02-04/176/15 

 

г. Луганск 

 

Об утверждении перечня платных услуг, предоставляемых Фондом 

государственного имущества Луганской Народной Республики и размера 

платы за их предоставление 
 

В соответствии со статьями 28, 32, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», постановлением 

Совета Министров Луганской Народной Республики от 12.03.2015 № 02-04/61/15 

«Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг, 

оказываемых государственными унитарными предприятиями, государственными 

учреждениями и исполнительными органами государственной власти Луганской 

Народной Республики», Совет Министров Луганской Народной Республики 

постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг, предоставляемых 

Фондом государственного имущества Луганской Народной Республики и размер 

платы за их предоставление. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                       Г.Н. Цыпкалов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Совета Министров 

Луганской Народной Республики 

от 16 июня 2015 г. №02-04/176/15 

 

 
Перечень платных услуг, предоставляемых Фондом государственного 

имущества Луганской Народной Республики и размер платы за их 

предоставление 

 

н/п Вид платной услуги Размер 
платы за 

предоставление 

платной 

услуги, грн. 

Примечания 

1. Выдача сертификата субъекта 

оценочной деятельности 
107,80 гривен Разовая  оплата 

 
 

Министр Совета Министров 
Луганской Народной Республики                                            А.А. Гизай 


